
ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

от 25 февраля  2014 года № 2 

п.Клетня 

                               

О внесении изменений в приказ  

финансового управления администрации  

Клетнянского района от 30.12.2013 №29  

«Об утверждении Указаний об установлении,  

детализации и определении порядка  

применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся 

к бюджету муниципального образования  

«Клетнянский муниципальный район» 

 

В соответствии с Решением Клетнянского районного Совета народных 

депутатов от 25 февраля 2014 № 41-1 «О внесении изменений в Решение 

Клетнянского районного Совета народных депутатов «О бюджете 

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2014 

год и на плановый период 2016 и 2016 годов», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации 

Клетнянского  района от 30.12.2013 № 29 «Об утверждении Указаний об 

установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»» 

согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 

администрации Клетнянского района в сети Интернет (www.adm-kletnya.ru). 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления И.В.Курашину. 
 

 
Заместитель главы администрации района, 

начальник финансового управления                                  В.Н.Кортелева 

 
Исп.С.А.Кащеева 

Тел.9 18 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               Приложение 

 к приказу финансового управления 

                                                               администрации Клетнянского 

                                                               района от 25.02.2014 №2 

 

 

       Внести следующие изменения в раздел 2.1 «Перечень и правила 

применения целевых статей, задействованных в районном бюджете»: 

 

    1.   Строки: 

«1134 Материально-техническое, финансовое обеспечение 

деятельности и подготовка органов в сфере гражданской обороны, 

чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий 

 

По данному направлению расходов отражаются расходы районного 

бюджета по содержанию Единой дежурно-диспетчерской службы 

Клетнянского района.» 

 

изложить  в редакции: 

«1134 Единая дежурно-диспетчерская служба 

 

По данному направлению расходов отражаются расходы районного 

бюджета по содержанию Единой дежурно-диспетчерской службы 

Клетнянского района.» 

 

 

        после строк: 

 

«1767    Мероприятия в области физической культуры и спорта 

По данному направлению расходов отражаются расходы районного 

бюджета по организации спортивных мероприятий и вовлечению в спорт 

детей и молодежи. 
         

         ввести строки: 

 

«1865 Создание, развитие многофункционального центра на территории 

Клетнянского района  

        По данному направлению расходов отражаются расходы районного 

бюджета  по  созданию, развитию многофункционального центра на 

территории Клетнянского района: 

        проведение топографических, геодезических изысканий на земельном 

участке, предназначенном для строительства МФЦ; 

       оплату проектных работ; 

       строительно-монтажные работы; 

       другие расходы необходимые для создания, развития МФЦ.» 



 

«1891  Мероприятия по поддержке малого и среднего предпринимательства в 

Клетнянском районе 

По данному направлению отражаются расходы районного бюджета на 

мероприятия по поддержке малого и среднего предпринимательства в 

Клетнянском районе (для участия в областном конкурсе на получение 

субсидии по поддержке малого и среднего предпринимательства)» 

 

после строк: 

«2220   Выполнение проектных работ по газификации населенных 

пунктов Клетнянского района 

По данному направлению расходов отражаются расходы районного 

бюджета по выполнению проектных работ по газификации населенных 

пунктов Клетнянского района 

 

ввести строки: 

 

«2221  Мероприятия в сфере кадрового обеспечения в отраслях социально-

культурной сферы, улучшения жилищных условий специалистов бюджетных 

учреждений Клетнянского района 

 

По данному направлению отражаются расходы районного бюджета на 

мероприятия в сфере кадрового обеспечения в отраслях социально-

культурной сферы, улучшения жилищных условий специалистов бюджетных 

учреждений Клетнянского района: 

приобретение в муниципальную собственность квартиры для 

предоставления в пользование врачу районной больницы» 

 


